CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 504/2024

De 12/04/2024

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 4ª Reunião do

Conselho Pleno Ordinário dia 12 de abril de 2024.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

• Analisados pela Comissão de Inscrição e Reinscrição/Diretoria em caráter de

urgência, conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro

de 2021.

• INSCRIÇÕES DE URGÊNCIA

1. Antonia Gomes de Alencar

2. Deborah Carlos Araujo

3. Euzinede Pereira dos Santos Virissimo

4. Gicélia Queiroz Lima Santana

5. Gilvana Farias de Araújo

6. Kelly Cristina Olseski

7. Kesia Vieira Cunha

8. Leanes Lopes da Cruz

9. Magna Pereira de Sousa Lopes Barbosa

10. Marcos Aguiar Santos

11. Maria de Fatima Herculano da Silva

12. Maria Luiza Ribeiro da Silva

13. Moane Rodrigues dos Reis

14. Nágila Borges de Souza

15. Suzem Berguem Mendes de Souza

• REINSCRIÇÕES DE URGÊNCIA

1. Analice Cardoso Silva

2. Antônia Vilani de Aniceto

3. Lidiane Setuva de Almeida Brandão

• Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

• INSCRIÇÃO:

1. Ana Paula Sousa Oliveira

2. Artemes Gonçalves Gomes Araújo

3. Carla Janaina Morganti Ramos

4. Chirley Pereira de Carvalho Ricardo

5. Cleonice Borges do Rego

6. Dallila Vargas Fonseca

7. Daniela Pereira de Brito Guimarães

8. Dominga Vila Nova de Oliveira

9. Francilene Pereira da Silva

10. Geane Pereira dos Santos Ferreira

11. Gessica de Assis Santos de Jesus

12. Leidivan Tavares Botelho

13. Luiza dos Santos Bezerra

14. Márcia Neves de Sousa Silveira

15. Mariana Silva Paes

16. Mariele Aparecida Oliveira Virgens

17. Milena Pereira Filgueiras

18. Rosane Amorim de Souza

19. Suerlene Cardoso Barros

20. Tâmira Marques de Araujo Gonzaga

21. Vanária Abreu de Sousa Rodrigues

• REINSCRIÇÃO:

1. Cleila Aparecida Rodrigues Gomes

2. Lorena Soares de Araujo

3. Madalena Pereira Godinho Souza

4. Maria dos Anjos Ferreira dos Reis

5. Mária Lira Sobrinho

6. Nilda Lima Parrião Amorim

• CANCELAMENTOS:

1. Claudiésia Ribeiro das Neves Cavalcante Passos

2. Deuzilene Pereira Borges

3. Eliete Alves dos Santos

4. Emanoela Ribeiro Aires

5. Ivaneide Ayres Pereira

6. Maria Aparecida Leite Pereira

7. Meire Lucia de Arruda e Silva Fais

8. Severiana Marcia Costa

9. Suslanne Bonfim Cirqueira

• TRANSFERÊNCIAS ENTRADA:

1. Nailah do Nascimento dos Santos

Taciane de Oliveira

Conselheira Presidente